全国食品リサイクル登録再生利用事業者事務連絡会　「第１回全国定期会議出席者名簿」

平成22年2月19日（金）

（正会員・登録再生利用事業者） 東京都大手町ＴＫＰ　13：30～

申込 事務連会役職 事務代表 会社名 役職 都道府県 定期会議 懇親会

1 ○ 会長 石島和美 農事組合法人百姓倶楽部 代表理事 茨城県 ○ ○

2 ○ 常任理事 高橋巧一 株）小田急ビルサービス 顧問 神奈川県 ○ ○

3 ○ 常任理事 福田竜也 株）タカヤマ 本社事業部長 福島県 ○ ○

4 ○ 常任理事 鈴木隆司 株）サニタリーセンター 営業・施設管理課長 埼玉県 ○ ○

5 ○ 常任理事 柴田弘 株）アイルクリーンテック 営業部次長 埼玉県 ○ ○

6 ○ 理事 高野康男 有）伊賀再資源化事業研究所 代表取締役 三重県 ○ ○

7 ○ 理事 梅谷勝利 有）花丘商事 会長 愛知県 ○ ×

8 ○ 理事 市場敬之 株）小桝屋 営業部・開発部次長 愛知県 ○ ○

9 ○ 理事 福丸豊 株）オガワ農材 取締役 愛知県 ○ ○

10 ○ 理事 金義雄 株）ロイヤルアイゼン 代表取締役 愛媛県 ○ ○

11 ○ 理事 片野宣之 有）三功 取締役専務 三重県 ○ ○

12 ○ 理事 永山恵千雄 株）平和物産 営業部長 福島県 ○ ○

13 ○ 理事 月城熙城 株）東海環境サービス 代表取締役 三重県 ○ ○

14 ○ 理事 椎名正幸 不二窯業（株 所長 千葉県 ○ ○

15 ○ 正会員 宮地光弘 大隈衛生企業（有 常務取締役 鹿児島県 ○ ○

16 ○ 正会員 大石佳嗣 株）杉山 常務取締役 静岡県 ○ ○

17 ○ 正会員 志水英行 ハリマ産業エコテック（株 営業課長 兵庫県 ○ ○

18 ○ 正会員 吉野高進 大鏡建設（株 常務取締役 沖縄県 ○ ○

19 ○ 正会員 中島浩 株）宇部衛生工業社 取締役 山口県 ○ ○

20 ○ 正会員 豊田弘達 関東有機肥料（株 営業部長 東京都 ○ ○

21 △ 正会員 望月利樹 有）エコリサイクルセンター 専務取締役 山梨県 ○ △

22 ○ 正会員 髙橋信廣　 株）アルファ有機 代表取締役 広島県 ○ ×

23 ○ 正会員 小松稔明 早来工営（株 代表取締役社長 神奈川県 ○ ×

24 ○ 顧問 新倉充 株）日報アイ・ビー 月刊廃棄物編集課長 東京都 ○ ○

25 ○ 事務局 松岡力雄 株）環境政策研究所 代表取締役ＣＥＯ 埼玉県 - -

（賛助会員・プラントメーカー・行政書士・廃棄物処理業者・ＮＰＯなど）

申込 事務連会役職 事務代表 会社名 役職 都道府県 定期会議 懇親会
5分間プレ
ゼン

26 ○ 賛助会員 鈴木直人 中部エコテック 東日本統括事業部長 埼玉県 ○ ○ ○

27 ○ 賛助会員 恵上貞之 有）恵上商店 専務取締役 大分県 ○ ○ ×

28 ○ 賛助会員 有竹正善 株）ＯＴＴＯ 部長 東京都 ○ ○ ○

29 ○ 賛助会員 高橋利行 高橋環境法務事務所 行政書士 埼玉県 ○ ○ ○

30 ○ 賛助会員 松岡力雄 ＮＰＯ法人廃棄物教育センター 理事長 埼玉県 ○ ○

31 ○ 賛助会員 尾形嘉博 株）環境整備産業 常務取締役 大分県 ○ ○ ×

32 ○ 賛助会員 鈴木郁男 株）岡田製作所 営業部 群馬県 ○ ○ ○

33 ○ 賛助会員 足立耕一郎 三菱重工メカトロシステムズ（株 主事 兵庫県 ○ ○ ○

（傍聴席・傍聴者）

申込 事務連会役職 事務代表 会社名 役職 都道府県 定期会議 懇親会

34 ○ 正会員 平良武雄 大鏡建設（株 代表取締役 沖縄県 ○ ○

35 ○ 正会員 今井健三 株）ロイヤルアイゼン 開発室室長 愛媛県 ○ ○

36 ○ 正会員 豊田正 関東有機肥料（株 代表取締役 東京都 ○ ○

37 ○ 正会員 土居伸光 有）三功 顧問 三重県 ○ ○

38 ○ 正会員 藤生光博 株）アイルクリーンテック 常務取締役 埼玉県 ○ ○

39 ○ 正会員 月城熙考 株）東海環境サービス 代表取締役 三重県 ○ ○

40 ○ 正会員 石濱寛徳 農事組合法人百姓倶楽部 総務担当 茨城県 ○ ○

41 ○ 賛助会員 阿部慎也 中部エコテック 埼玉県 ○ ○

42 ○ 賛助会員 田代利明 株）岡田製作所 営業部 群馬県 ○ ○

43 ○ 賛助会員 久利修平 三菱重工メカトロシステムズ（株 参事 兵庫県 ○ ○

44 ○ 部外 伊藤修司 西部清運協同組合 代表理事 埼玉県 ○ △

45 ○ 部外 塩澤　勝 西武清運協同組合 事務局長 埼玉県 ○ △

46 ○ 部外 竹内輝彦 東武清運株式会社 専務取締役 埼玉県 ○ △

47 ○ 部外 川原隆康 八木沢生産組合 福島県 ○ ○

48 ○ マスコミ 笹由佳 日報アイ・ビー 編集記者 東京都 ○ △

（ご来賓）

49 食リ担当 前島　仁 農水省総合食料局食品産業企画課 食品環境対策室課長補佐

50 エコフィード担当 歌丸　恵理 農水省生産局畜産部畜産振興課 需給対策室課長補佐

51 食リ担当 酒井　輝久 環境省廃棄物・リサイクル対策部 リサイクル推進室課長補佐

定員65名 （空き14席） 会議出席者51名　懇親会出席者38名